
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

15 мая 2014 г.                                                                                                   № 50 

 
Об утверждении предельного тарифа 

на услуги, оказываемые 

МУП «Тобольскстройзаказчик» 

 
  

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на основании 

решения комиссии по ценообразованию от 25 апреля 2014 г. №2, 

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить предельный тариф на услугу, оказываемую МУП 

«Тобольскстройзаказчик» по обеспечению проведения открытых подрядных 

торгов (подготовка документации, консультирование) в размере 0,175 % от 

предполагаемой стоимости подряда. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации города Тобольска Н.Я. Руппеля.  

 

 

 

 

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова                                          

 

 

 

 


